
1 
 

 

Zarządzenie nr 35/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie  

z dnia 7 maja 2021 roku 

 

w sprawie zawieszenia zajęć dydaktycznych oraz kursów i szkoleń 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 23 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2021r., poz. 478) oraz mając na 

uwadze treść ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020r. poz. 1842 ze zm.), zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się treść zarządzeń Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. 

Cegielskiego w Gnieźnie nr 67/2020 z dnia 28 września 2020 roku i nr 20/2021 z dnia 

08.03.2021r., w ten sposób, że począwszy od dnia 10.05.2021r.: 

a) zawiesza się prowadzenie wszelkich zajęć dydaktycznych w Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie w bezpośrednim kontakcie z 

prowadzącym, za wyjątkiem: 

▪ zajęć praktycznych na kierunku Pielęgniarstwo (realizowanych w siedzibie 

Uczelni oraz we Filii w Krotoszynie) oraz zajęć praktycznych na kierunku 

Fizjoterapia, które mogą odbywać się w salach dydaktycznych Uczelni; 

▪ zajęć o charakterze praktycznym na kierunkach Informatyka, Transport, 

Zarządzanie i inżynieria produkcji, Technologia chemiczna i Analityka 

bezpieczeństwa, przy czym zgodę na prowadzenie określonych zajęć w 

bezpośrednim kontakcie z prowadzącym wydaje - na wniosek Dyrektora 

właściwego Instytutu – Rektor w porozumieniu z Prorektorem ds. studenckich.   

b) o ile jest to możliwe - mając na uwadze standardy kształcenia - wszystkie zajęcia 

dydaktyczne w PWSZ im. H. Cegielskiego w Gnieźnie (poza zajęciami praktycznymi 

lub zajęciami o charakterze praktycznym, o których mowa w pkt. a) są prowadzone z 

wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.  

  

§ 2 

1. Począwszy od dnia 10.05.2021r., zawiesza się wszelkie kursy i szkolenia w 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie, a także 

wyjazdy pracowników i studentów na kursy i szkolenia, wystawy, targi itp., 

 z zastrzeżeniem § 2 pkt. 2. Zawieszenie nie dotyczy kursów i szkoleń, które są 

prowadzone w formie zdalnej. 

2. Począwszy od dnia 10.05.2021r., zezwala się na przeprowadzanie szkoleń dla 

studentów i pracowników Uczelni oraz na udział studentów i pracowników Uczelni w 

szkoleniach w Projekcie pn.: “Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych 

w PWSZ Gniezno z wykorzystaniem Monoprofilowego Centrum Symulacji 



2 
 

Medycznej” na zasadach wskazanych w zarządzeniu Rektora Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie nr 16/2021 z dnia 26 lutego 2021 

roku w sprawie wprowadzenia zasad przeprowadzania szkoleń w projekcie pn.: 

“Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych w PWSZ Gniezno z 

wykorzystaniem Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej”. 

 

 

§ 3 

1. Uchyla się zarządzenie nr Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. 

Cegielskiego w Gnieźnie nr 31/2021 z dnia 19 kwietnia 2021 roku. 

2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 maja 2021r. i obowiązuje do 

odwołania. 

 

Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

       im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


